adnotare (1) 04.394.

04.394 . Fiunt praeterea soloecismi pluribus modis, quos reprehendendo potius quam imitando possumus **adnotare**. Soloecismus in prosa oratione, in poemate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS **adnumerant** (1) 04.372.

04.372 io, interieccio. Ex his duae sunt principales partes orationis, nomen et uerbum. Latini articulum non **adnumerant**, Graeci interiectionem. Multi plures, multi pauciores partes orationis putant. Verum e **adplicabitur** (1) 04.387.

04.387 recedunt, ut de Africa uenio, ad Siciliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non **adplicabitur**, quamuis legerimus de repente, de sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. **adplicantur** (1) 04.391.

H04.391 ei; aut optantis, ut o; aut dolentis, ut heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis **adplicantur**, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum
K04.391 ptantis, ut o; aut dolentis, ut [heia et] heu; aut laetantis, ut euax. Sed haec apud Graecos aduerbiis **adplicantur**, quod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum

adposita (2) 04.372, 04.372.

H04.372 uiridique in litore conspicitur, sus'. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad summam litteram **adposita**: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, u
K04.372 ridique in litore conspicitur, sus'. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed ad summam litteram **adposita**: hac nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, u
H04.372 urnus ut ante_uolans'. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circuli ad imam litteram **adposita**: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et 'uiridique in litore
K04.372 praecesserat agmen'. // Huic contraria est diastole, dextera pars [quaedam] circuli ad imam litteram **adposita**: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et \ 'uiridique in litor

adscribendum (1) 04.392.

04.392 er adspirationem deprehenditur barbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant **adscribendum**, propter h scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam

adscribi (1) 04.367.

04.367 litteram consonantem et aliquam uocalem constituitur, ut quoniam, quidem. Huic item digammon **adscribi** solet, cum sibi ipsa praeponitur, ut seruus, uulcus. Nam i litteram geminari in una syllaba

adscribuntur (1) **H04.399**.

H04.399 um caput' // **et cetera**: nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**; ab inanimati ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur anima
K04.399 / piniferum caput'; // nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non habet, cui membra hominis **adscribuntur**; ab inanimati ad animale, ut 'si tantum pectore robur Concipis': nam ut robur animam

adsentio (1) 04.383.

H04.383 do, flo. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, **adsentio**, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempor
K04.383 flo, no. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, **adsentio**, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in o et in r littera finiuntur, et his uerbis tempor

adspirari (1) 04.367.

04.367 syllaba posse plurimi negant. Latinae uocales omnes et produci et corripri possunt. Atque his solis **adspirari** quidam existimant. Semiuocales sunt, quae per se quidem proferuntur, sed per se syllab

adspirationem (1) 04.392.

H04.392 antur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **si quis** inquirat. Totidem modis etiam per **adspirationem** deprehenditur barbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant a
K04.392 tantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **siquis** inquirat. Totidem modis etiam per **adspirationem** deprehenditur barbarismus, quem quidam scripto, quidam pronuntiationi iudicant a

adspirationis (5) 04.368, 04.368, 04.369, 04.392, 04.392.

04.368 am esse, non c; quotiens u sequitur, per q, non per c, scribendum. H interdum consonans interdum **adspirationis** creditur nota. Y et z remanent, quas litteras propter Graeca nomina admisimus: alte
04.368 m putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una **adspirationis** nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae
04.392 am scripto, quidam pronuntiationi iudicant adscribendum, propter h scilicet, quam alii litteram, alii **adspirationis** notam putant. Fiunt etiam barbarismi per hiatus. Sunt etiam malae compositiones, id
04.392 uor species subponuntur, adiectio, detractio, inmutatio, transmutatio, litterae syllabae temporis **adspirationis**. Per adiectionem litterae fiunt barbarismi, sicut 'reliquias Danaum', cum reliquias
04.369 sequens liquida; aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente h, quae plerisque **adspirationis** uidetur nota; aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior s